Ofício nº 332/2025 Serafina Corrêa, 10 de novembro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
DANIEL MORANDI
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Redação Final do Projeto de Lei nº 109/2025.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos à REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI Nº 109/2025 que “AUTORIZA O
INGRESSO DO MUNICÍPIO DE SERAFINA CORRÊA NA ASSOCIAÇÃO TURÍSTICA DA REGIÃO DAS CASCATAS
– ARCA, PERTENCER A ROTA TURÍSTICA DENOMINADA “REGIÃO DAS CASCATAS”, AUTORIZA O APORTE
FINANCEIRO  PARA  CUSTEIO  DAS  ATIVIDADES  DA  ROTA  TURÍSTICA  E  DÁ  OUTRAS  PROVIDÊNCIAS”,
aprovado na Sessão Ordinária de 10/11/2025.

Respeitosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2025-11-10T21:37:52-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045